Sequéntia sancti Evangélii secundum
Lucam. **Lucæ 9.**

IN illo témpore: Convocáti JESUS
duódecim Apóstolis, dedit illis vir-
tútem & potestátem super ómnia
dæmónia, & ut languóres curárent.
Et misit illos prædicáre regnum Dei, &
sanáre infirmos. Et ait ad illos: Nihil
tuléritis in via, neque virgam, neque
peram, neque panem, neque pecú-
niam, neque duas túnicas habeátis. Et
in quamcúmque domum intravéritis,
ibi manéte, & inde ne exeátis. Et
quicúmque non recéperint vos: exe-
untes de civitate illa étiam púlverem
pedum vestrórum excútite in testimó-
nium supra illos. Egréssi autem cir-
cuibant per castélla evangelizántes &
curántes ubique:

Credo.

Offertorium. Psal. 13. In omnem
terram exívit sonus eórum: & in fines
orbis terræ verba eórum.

Secreta.

GLóriam, Dómine, Sanctórum
Apostolórum tuórum perpé-
tuam in eórum divisióne recen-
séntes, quæsumus, ut eam sacris mysté-
rijs expiáti, digniùs celebrémus. Per
Dóminum nostrum Jesum Christum.

Præfatio de Apostolis.

Communio. Matth. 19. Vos qui
secúti estis me, sedébitis super sedes,
judicántes duódecim tribus Israel.

Postcommunio.

Percéptis Dómine Sacraméntis sup-
pliciter exorámus: ut intercedén-
tibus beátis Apóstolis tuis, quæ pro
illórum veneránda gérimus comme-
moratióne, nobis proficiant ad medé-
lam. Per Dóminum.

Die xvi. Julij.

In Feflo S. Mariæ de Monte Carmelo.

Die xvi. Julij.

**In Feflo SS. Eremitarum Andreae &
Benedicti Martyrum**

**Missa. Sapientiam. de communi plu-
rimorum Martyrum.**

Die xvij. Julij.

**S. Simonis de Lipnica, Confess.
Semiduplex.**

**Missa. Os just. de Communi Con-
fess. non Pontif. Oratio.**

Concède quæsumus omnípotens &
miséricors Deus, ut Beáti Simó-
nis Confessóris tui præclára mé-
rita nobis proficiant, & Tuâ gratiâ,
quam precámur, nos dignos efficiant, in
qua firmáti, tuæ gloriæ simus annume-
ráti. Per Dóminum nostrum &c.

Die xix. Julij.

**In Feflo Beati Joannis de Dukla Confess.
Missa Os Just. de Comm. imo loco
Confess. non Pontif. Evangel. ex odem
Comm. 2. loco. Oratio.**

Deus, qui Beátum Joánnem Confes-
sórem tuum exímiae humilitátis,
& paciéntiæ donis recreásti, con-
cède propitiùs, ut ejúdem imitántes ex-
émpla, consequámur & præmia. Per
Dóminum &c.

*Die xxiv. Julii.***S. Christinæ Virg. & Mart.****Missa. Me expectaverunt. de communi Virg. & Mart.****Oratio. Indulgentiam. & fit commemoratio Vigilæ sancti Jacobi, nisi fit Patrona vel Titularis Ecclesiæ.***Dominica proxima post xxiv. Julij.***In Festo beatæ Cunegundis, Virginis. Duplex.****Missa. Dilexisti. de communi Virg. non Mart.****Oratio**